АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2022                                 № 115
станица Крыловская
Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18 Федерального закона от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ (в редакции от 14.07.2022 г.) «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев после проведения мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района (приложение).

2.  Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Ю.А. Самарского.

          4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района
от 09.09.2022   №115
Перечень
мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев после проведения мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района
1. Парк Центральный в границах ул. Орджоникидзе, ул. Стаханова, ул. Кооперативная.

 2. Сквер в границах улицы Орджоникидзе, улицы 151-й Стрелковой дивизии, улицы Ленина.

 3. Сквер, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Крыловская, Калинина, 1.

 4. Детская игровая площадка по ул. Комсомольская.

 5. Территория детского игрового комплекса «Околица» по                                         ул. Комсомольская, 120.

 6. Спортивная площадка по ул. Д. Бедного.

 7. Детская игровая площадка по ул. Орджоникидзе на пересечении с                  ул. Пушкина.

 8. Детская спортивная площадка по ул. Стаханова.

 9. Комплексная спортивная игровая площадка по ул. Западная на                  пересечении с ул. Красноармейская.

 10. Детский спортивный комплекс (спортивный городок) по ул. 40 лет Октября.

 11. Детская игровая площадка с качелями многофункциональными по                  ул. Чкалова, 33.

 12. Детская игровая площадка по ул. Тургенева.

 13. Территория, прилегающая к МКУК «Крыловский ЦРКиБО» по                      ул. Чкалова, 33.

14. Сквер, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Крыловская, ул. Первомайская (между № 92 и № 94).

Начальник отдела ЖКХ
и благоустройства                                                                                  О.В. Чумаков